

P.S.J. Holding 2 ApS
Viborgvej 7, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 44 44 72

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Per Sand-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.S.J. Holding 2 ApS Viborgvej 7 8600 Silkeborg CVR-nr.: 37 44 44 72 Stiftet: 27. november 2015 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Vad Sørensen
Direktion	Per Sand-Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Åboulevarden 69, 8000 Aarhus C
Dattervirksomheder	P.S.J. Ejendomsinvest 2 ApS, Silkeborg P.S.J. Ejendomsinvest 4 ApS, Silkeborg P.S.J. Ejendomsinvest 5 ApS, Silkeborg P.R. Invest, Silkeborg ApS, Silkeborg Sølyst 2018 ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.701 t.kr. mod 5.488 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-19.374	-15.376
1 Personaleomkostninger	-242.855	-377.622
Driftsresultat	-262.229	-392.998
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.572.011	6.429.451
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	109.929	116.527
Andre finansielle indtægter	749.868	557.796
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.710.980	-1.498.872
Resultat før skat	2.458.599	5.211.904
3 Skat af årets resultat	242.880	275.682
Årets resultat	2.701.479	5.487.586
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.572.011	6.429.451
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.870.532	-2.941.865
Disponeret i alt	2.701.479	5.487.586

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	88.906.217	85.334.206
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.906.217</u>	<u>85.334.206</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>88.906.217</u>	<u>85.334.206</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.047.447	4.082.713
	Tilgodehavende selskabsskat	866.880	1.555.682
	Andre tilgodehavender	<u>26.678.057</u>	<u>29.646.749</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.592.384</u>	<u>35.285.144</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.568</u>	<u>36.533</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.628.952</u>	<u>35.321.677</u>
	Aktiver i alt	<u>120.535.169</u>	<u>120.655.883</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.256.481	30.684.470
	Overført resultat	21.088.190	23.958.722
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>57.394.671</u>	<u>56.693.192</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	59.637.933	60.544.177
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	98.809	98.809
5	Anden gæld	3.401.025	3.316.974
	Periodeafgrænsningsposter	2.731	2.731
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.140.498</u>	<u>63.962.691</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>63.140.498</u>	<u>63.962.691</u>
	Passiver i alt	<u>120.535.169</u>	<u>120.655.883</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	30.684.470	23.958.722	0	54.693.192
Resultatandel	0	3.572.011	-2.870.532	2.000.000	2.701.479
	50.000	34.256.481	21.088.190	2.000.000	57.394.671

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>242.855</u>	<u>377.622</u>
	<u>242.855</u>	<u>377.622</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	654.901	398.940
Andre finansielle omkostninger	<u>1.056.079</u>	<u>1.099.932</u>
	<u>1.710.980</u>	<u>1.498.872</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-242.880</u>	<u>-275.682</u>
	<u>-242.880</u>	<u>-275.682</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	54.649.736	54.649.736
Kostpris 31. december	54.649.736	54.649.736
Opskrivninger 1. januar	30.684.470	24.255.019
Årets resultat	3.572.011	6.429.451
Opskrivninger 31. december	34.256.481	30.684.470
Regnskabsmæssig værdi 31. december	88.906.217	85.334.206

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
P.S.J. Ejendomsinvest 2 ApS, Silkeborg	100 %	5.007.511	286.223
P.S.J. Ejendomsinvest 4 ApS, Silkeborg	100 %	26.774.536	948.580
P.S.J. Ejendomsinvest 5 ApS, Silkeborg	100 %	28.892.735	1.722.060
P.R. Invest, Silkeborg ApS, Silkeborg	51,28 %	163.197	-51.430
Sølyst 2018 ApS, Silkeborg	100 %	28.147.747	641.522
		88.985.726	3.546.955

5. Anden gæld

Gæld til nærtstående selskaber udgør 3.216 t.kr. mod 3.132 t.kr. sidste år.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution for i alt 45.000 t.kr. for nærtstående virksomheds banklån. Den nærtstående virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 38.566 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.